МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

■ 2023 № ам<4- ё - Ш к

Сургут

Об участии в региональном форуме

В целях популяризации мероприятий по финансовому просвещению в Ханты-
Мансийском автономном округе -  Югре и представления лучших региональных
практик в сфере финансовой грамотности различных возрастных и целевых групп
населения и их последующего масштабировнаия

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать 28-29 ноября участие в региональном форуме «Финансовая

грамотность для всех» следующих работников: Романюк У.Ю., учителя русского
языка и литературы, заместителя директора по УВР, Роговой М.Г., учителя
обществознания и истории, Габдрахмановой В.Р., учителя математики, Азизовой
А.З., учителя английского языка, заместителя директора по УВР.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на А.З. Азизову, заместителя
директора по учебно-воспитательной работе.

Директор Л.М. Самигуллина

Рассылка:
по 1 экз. — АзизовойА.З., заместителю директора по УВР
I экз. - в дело.

Приложение 1 к приказу
от  Л З  ■{■/£/% №  43- 9& 6 '/%

Список ответственных
педагогов за проведение XIX Всероссийской олимпиады по финансовой

грамотности, финансовому рынку и защите прав потребителей финансовых услуг
«Финатлон для старшеклассников»

№
п/п

ФИО педагога Классы

1 Афанасова Евгения Сергеевна 8
2 Коллерова Ирина Васильевна 9
3 Рогова Марина Гельевна 10-11

SMARTSKILLS

EDUCATIONAL CAMPAIGN INTERNATIONAL ENTREPRENEURIAL TESTING - 2021
III ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АКЦИЯ "МЕЖДУНАРОДНОЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ
ТЕСТИРОВАНИЕ"

Призера II степени
н а г р а ж д а е т с я

Дементьева М арина Андреевна
М у и н и и ш л ь к о *  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а д о в л т е л ь и о е  у ч р е ж д е н и е  'С у р г у т с к а я

Н а у ч н ы й  р у к о в о д и т е л ь :

Рогова Марина Гелиевна

за победу в III образовательной акции
«М еж дународное предпринимательское

тестирование -  2021»

Диплом NS26102021-IET-140851

Председатель о ргкомитета Е Л £  П о л о н с к и й

/

Руководитель проекта SmartSkills. __
член сольного экономического
общества России, эксперт Агентства
стратегических инициатив

Решение организационного
комитета N*12 от 26.10.2021

П О ЛУФ И Н А ЛИ С Т МЕЖДУНАРОДНОЙ
ПРЕМИИ ffMblBMECTE

С. ?
+  %

■ V.

о
ЗОЛОТАЯ М ЕД А Л Ь  V РЕГИОНАЛЬНОГО

ЧЕМ ПИОНАТА'М ОЛОДЫ Е
ПРОФЕССИОНАЛЫ [WORLDSKIU.S
RUSSIA) ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О б Ш Т Е Л Ь  КОНКУРСНОГО ОТБОРА
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА ПР0ЕКТ08

'М ОЯ СТРАНА МОЯ РОССИЯ’

•IET-2021-SMARTSKILLS

MegaFon #1 Q Q  *®*illl <$> * 6 0 % ® '  1 1 :3 5

<- certificate_1.pdf [o) A  :

ВСЕРОССИЙСКИ И ОНЛАИН-ЗДЧЕТ
ПО ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ

с БАЗОВЫЙ УРОВЕНЬ

СЕРТИФИКАТ
П О Д ТВЕРЖ Д А ЕТ, ЧТО
РОМАН СДАЛ ЛИЧНЫ Й
ФИНАНСО ВЫ Й ЗА Ч ЕТ

5 ДЕКАБРЯ 2022

J

Банк России ^  детство
стмтмчюш

< о □

■ &
ш Ш  СЕВЕРНОе с и я н и е

<^ч|Ш ?^Р Областные, городские и районные конкурсы
для детей и педагогов
www.siyanie-rus.ru

Диплом
награждается

Рогова Марина Гельевна
учитель , МБОУ СТШ

Ханты-Мансийский АО-Югра, Сургут

ПОБЕДИТЕЛЬ I МЕСТО
Региональной онлайн-олимпиады: "Наша Конституция - наш закон”

Участник

ВЛАДА АНАТОЛЬЕВНА КУСТАРНИКОВА

Дата поступления работы:
11.12.2020

Номер диплома:

1363

Председатель оргкомитета
Федосова И.Г.

a e M S S !. 'S » 3 r , ав*.

http://www.siyanie-rus.ru

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ -  ЮГРА

СЕРТИФИКАТ
Настоящим подтверждается, что

Валерия Алексеевна Кулешова

11рннял(а) участие в олимпиаде для обучающихся

10-11 классов обшеобрашвательных организаций,

расположенных на юррнюрнн Ханты-Мансийского

автономного округа -  Югры, но основам шаннн о

государственном (муниципальном) управлении,

госу дарственной (муниципальной) службе в 2021 году

Директор Департамента
государственном гражданской службы
и кадровой политики Хаиты-Мансниского /  ^  '
автономного округа -  Югры ' X  К ? 1 А.Е.Деменко

г. Ханты-Мансийск
2021 г.

► БЛАГОДАРНОСТЬ

«ДИКТАНТ ПОБЕДЫ»

' к

2)ишпан*п

ПОБЕДЫ

за активное участие в организации
и проведении Международного
исторического диктанта на тему
событий Великой Отечественной войны

iJM У 3 Е И
1 II ПОБЕДЫ

ИСТОРИЯ
ОТЕЧЕСТЗА

<0

Р О С С И Й С К О Е

В О Е Н Н О
ИСТОРИЧЬСКОС
О Б Щ Е С Т В О

РОССИЙСКОЕ
ИСТОРИЧЕСКОЕ
ОБЩЕСТВО

ш

Ф О Н Д
П Р Е З И Д Е Н Т С К И Х

Г Р А Н Т О В

НАША 1
ПОБЕДА,/

/ * %
О

SMARTSKILLS

EDUCATIONAL CAMPAIGN INTERNATIONAL ENTREPRENEURIAL TESTING - 2021
III ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ АКЦИЯ "МЕЖДУНАРОДНОЕ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ
ТЕСТИРОВАНИЕ"

Призера II степени
н а г р а ж д а е т с я

Дементьева М арина Андреевна
М у и н и и ш л ь к о *  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а д о в л т е л ь и о е  у ч р е ж д е н и е  'С у р г у т с к а я

Н а у ч н ы й  р у к о в о д и т е л ь :

Рогова Марина Гелиевна

за победу в III образовательной акции
«М еж дународное предпринимательское

тестирование -  2021»

Диплом NS26102021-IET-140851

Председатель о ргкомитета Е Л £  П о л о н с к и й

/

Руководитель проекта SmartSkills. __
член сольного экономического
общества России, эксперт Агентства
стратегических инициатив

Решение организационного
комитета N*12 от 26.10.2021

П О ЛУФ И Н А ЛИ С Т МЕЖДУНАРОДНОЙ
ПРЕМИИ ffMblBMECTE

С. ?
+  %

■ V.

о
ЗОЛОТАЯ М ЕД А Л Ь  V РЕГИОНАЛЬНОГО

ЧЕМ ПИОНАТА'М ОЛОДЫ Е
ПРОФЕССИОНАЛЫ [WORLDSKIU.S
RUSSIA) ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О б Ш Т Е Л Ь  КОНКУРСНОГО ОТБОРА
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА ПР0ЕКТ08

'М ОЯ СТРАНА МОЯ РОССИЯ’

•IET-2021-SMARTSKILLS

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10
С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ

ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ
(МВОУ OOLU № 10 СУИОП)

Проспект Ленина, 30/1, г. Сургут
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ -  Югра, 628403
Тел./факс (3462) 50-07-12
E-mail: scl0@admsurgut.ru

Настоящая справка дана Роговой Марине Гельевне, 10.06.1967 г.р.. в том, что она
действительно работала по должности (профессии) педагог дополнительного
образования по внешнему совместительству в Центре дополнительного образования
с 02.09.2013г. по 31.08.2024г. в муниципальном бюджетном общеобразовательном
учреждении средней общеобразовательной школе № 10 с углублённым изучением
отдельных предметов города Сургута Тюменской области Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры.

Справка выдана для предъявления по месту требования.

от 12.09.2024 г. №03-18-126

СПРАВКА

Кокшарова Наталья Алексеевна,
т. 8(3462)50-07-12

mailto:scl0@admsurgut.ru

Частное образовательное учреждение дополнительного
профессионального образования

«Московский Центр непрерывного математического образования)
Лицензия №039868 от 31 января 2019 года

Уважаемый(ая)

Рогова Марина Гельевна

ЧОУ ДПО МЦНМО выражает Вам благодарность

за участие в проведении Всероссийских проверочных работ

ВПР 2020

в качестве организатора в аудитории.

. "МОСКОВСКИ
Исполнительный директор
М п

И.В. Ященко

Москва 2020

СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА

V регионального форума «Финансовая грамотность для всех»
28-29 ноября 2023 года

-О Т

Руководитель регионального
ресурсного центра повышения
финансовой грамотности насе,
Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югрь А. Корепанова

СЕРТИФИКАТ УЧАСТНИКА
V ЮБИЛЕЙНОГО

ОТКРЫТОГО ФОРУМА

«финансовая грамотность в новых
цифровых реалиях»

выдан
Роговой Марине Гельевне

Директор
Ресурсного центра по повышению

финансовой грамотности
учащихся и педагогов

Т. О. Катер бар г

15.12.2020
г. Сургут

___

с у р г у т с к и м  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

СЕРТИФИКАТ

педагогу

участнику X Окружной научной конференции
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ и ОБЩЕСТВО ЗНАНИЙ»

17 ноября 2020 г., г. Сургут

Проректор по научной
работе, д.и.н., профессор

Благодарственное
письмо

Уважаемая
Рогова Марина Гельевна!

Территориальная избирательная комиссия города Сургута
благодарит Вас и за активное участие в работе жюри по
подведению итогов городской олимпиады среди учащихся

старших классов образовательных учреждений города Сургута
«Знатоки избирательного права» в 2019/2020учебном году

Председатель j[i ± f
территориальной изоирательй ' С.В. Гаранина

комиссии города Сургута

2020 год

Ф А К У Л Ь Т Е Т
У П Р А В Л Е Н И Я

СурГПУ

Благодарственное письмо

Роговой
Марине Гелиевне

педагогу МБОУ «СТШ» г. Сургута

за подготовку участников и призеров
конкурса эссе по обществознанию

Руководитель Оргкомитета
заведующий кафедрой СЭОиФ
к.культурологии, доцент

Аминов С.Р.

21 май 2021 г.

i=rj'
КillIf!illill
Jflill
JflillillillillJflill
Jflillillillill
Jflillillillill
Jflill
Jflill
Jflillill
Jflill
Jflillillillill
Jflill
Jflillillillill
Jflill
Jflillill
Jflill
Jflill
Jflillillillill
Jflillillillill
Jflill
Jflillillillill
Jflill
Jflill
Jflillill
Jflill
Jflillillillill.

I1LT—T1Lt1LT—T—T—̂ T —[—Til|j±ilLTlLilLilLT—|lL7ili.IiilLT.ililLTiL^^ L iiln li i- i- iЛт

i ФИНАНСОВЫЙ
MX УНИВЕРСИТЕТ

I  ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

И Щ И

УМ и н и с те р с тв о
ф и н ан со в
Росси й ской
Ф ед ераци и

Совет по профессиональным
квалификациям финансового рынка
А с с о ц и а ц и я  у ч а с тн и к о в  ф и н а н с о во го  рынка

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

вручается

Рогова М арина Гельевна

Выражаем Вам искреннюю признательность и
благодарность за формирование

исследовательских навыков и профессиональную
подготовку победителя регионального этапа

Всероссийского Конкурса эссе  «День Рубля».

Почетный Президент
Финансового университета
при Правительстве РФ

Председатель  Совета
по п р о ф е с с и о н а л ь н ы м
квалиф икациям
ф и н ан со во го  рынка

А.Г. Грязнова

А.В. Мурычев

Москва, 2022 г.

IlLT iiT iLT iiT iiT liT iiT iLT liT iiT iLT iiT iLT liT i!^

Ф И О К О
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА
ОБРАЗОВАНИЯ

| | | | |
l||M

Благодарственное
письмо

Уважаемая(ый)

Рогова Марина Гельевна

ФГБУ "ФИОКО” выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли

эксперта по предмету История в 11 классе.

Ф И О К О
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА
ОБРАЗОВАНИЯ

| | | | |
l||M

Благодарственное
письмо

Уважаемая(ый)

Рогова Марина Гельевна

ФГБУ "ФИОКО” выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли

эксперта по предмету История в 6 классе.

сфер* ,

Замес I iW i W ректора В.В. Старичков

Москва 2020

Ф И О К О
ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ

ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА
ОБРАЗОВАНИЯ

| | | | |
l||M

Благодарственное
письмо

Уважаемая(ый)

Рогова Марина Гелевна

ФГБУ "ФИОКО” выражает Вам благодарность за участие
в проведении Всероссийских проверочных работ в роли

эксперта по предмету История в 7 классе.

сфер* ,

Замес I iW i W ректора В.В. Старичков

Москва 2020

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ

ЦЕНТР»
(МАУ «Информационно-методический центр»)

ул. Декабристов, 16, г. Сургут,
Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра, 628416
Тел. (факс)52-56-57

E-mail: cro@admsurgut.ru

Директорам
муниципальных
общеобразовательных
учреждений

от 16.12.2020 № ИМЦ-15-2062/0
На № от

О проведении обсуждения перспективных
моделей КИМ по учебным предметам

Департамент образования и молодежной политики Ханты -Мансийского
автономного округа -  Югры сообщает о проведении федеральным
государственным бюджетным научным учреждением «Федеральный институт
педагогических измерений» (далее -  ФГБНУ «ФИПИ») профессионального
обсуждения демонстрационных вариантов и спецификаций перспективных
моделей измерительных материалов для государственной итоговой аттестации
по программам среднего общего образования (для проведения ГИА не ранее 2022
года) по учебным предметам: русский язык, математика, физика, химия, биология,
история, география, английский язык, обществознание, литература (далее -
материалы).

Вышеуказанные материалы размещены на официальном сайте ФГБНУ
«ФИПИ» (www.fipi.ru) в разделе «ЕГЭ»/«Перспективные модели».

Приглашаем принять участие в профессиональном обсуждении материалов
и в обязательном порядке организовать обсуждение педагогическими работниками
согласно приложению 1.

Заключение по итогам обсуждения необходимо направить в срок
до 19 декабря 2020 года на электронный адрес shurova_ng@admsurgut.ru согласно
приложению 2.

Приложение: 1. на 1 л. 1 экз.
2. в электронном виде в формате .docx

Директор / ------------------------------------------ч
Подписано электронной подписью

Сертификат:
0FC5638A12DDB8BCE51F7294BCCBE77BEF9
Владелец:
Гончарова Светлана Петровна

Действителен: 20.11.2019 с по 20.02.2021

С.П. Гончарова

31746

Шурова Наталья Г еннадьевна,

mailto:cro@admsurgut.ru
http://www.fipi.ru
mailto:shurova_ng@admsurgut.ru

тел. 52-56-71, 8(992)354-21-34

Приложение 1
к письму
от N°

Список педагогических работников для участия в обсуждении
перспективных моделей КИМ по учебным предметам

Наименование ОУ ФИО педагога, должность Предмет
МБОУ гимназия «Лаборатория
Салахова»

Скоробогатова Анна Владимировна, учитель биологии Биология

Нигматуллина Марина Махтыевна, учитель
английского языка

Английский язык

Килинг Татьяна Викторовна, учитель русского языка и
литературы

Литература

МБОУ гимназия №2 2 Свидерская Полина Анатольевна, учитель английского
языка

Английский язык

Билль Ирина Александровна, учитель истории и
обществознания, заместитель директора по УВР

Обществознание

Дзюбина Наталья Игоревна, учитель физики Физика

Слита Наталья Владимировна, учитель русского языка
и литературы

Русский язык

МБОУ гимназии им. Ф.К. Салманова Иванова Вероника Анатольевна, учитель химии Химия
Сафарова Марина Леонидовна, учитель истории и
обществознания

История

МБОУ лицей № 1 Уткина Оксана Анатольевна, учитель английского
языка

Английский язык

Данилова Светлана Леонидовна, учитель математики Математика
Волобуева Ольга Викторовна, учитель математики Математика

Бабчик Ирина Ивановна, учитель физики Физика
Малахова Лилия Сергеевна, учитель русского языка и
литературы

Литература

МБОУ Сургутский естественно -
научный лицей

Захарова Людмила Сергеевна, учитель химии Химия
Химикова Ольга Измайловна, учитель биологии Биология
Курбанова Зимфира Хинабиевна, учитель географии География
Соболева Юлия Валерьевна, учитель русского языка и
литературы

Русский язык

МБОУ лицей им. г-м Хисматулина
В.И.

Антохина Светлана Леонидовна, учитель английского
языка

Английский язык

Амышева Ирина Анатольевна, учитель истории История
МБОУ СОШ № 1 Артюкова Альбина Ивановна, учитель химии Химия
МБОУ СОШ № 6 Ярметова Роза Харисовна, учитель физики Физика
МБОУ СОШ № 7 Щербакова Виктория Николаевна, учитель русского

языка и литературы
Литература

МБОУ СОШ № 10 с УИОП Банникова Мария Викторовна, учитель биологии Биология
Золотая Ирина Георгиевна, учитель математики Математика

МБОУ СШ № 12 Кайдалова Наталья Юрьевна, учитель английского
языка

Английский язык

Гончар Елена Валентиновна, учитель английского
языка

Английский язык

МБОУ «Сургутская технологическая
школа»

Сизова Нина Анатольевна, учитель химии Химия
Рогова Марина Гельевна, учитель истории и
обществознания

История

Булушева Светлана Владимировна, учитель истории и
обществознания

Обществознание

Мальгина Галина Васильевна, учитель физики Физика
МБОУ СОШ .№ 22 имени Геннадия
Федотовича Пономарева

Королюк Наталья Сергеевна, учитель русского языка и
литературы

Русский язык

МБОУ СОШ № 25 Цыкальчук Ольга Николаевна, учитель математики Математика

МБОУ СОШ №° 27 Масиева Марина Михайловна, учитель русского языка
и литературы

Литература

МБОУ СОШ №° 44 Кузнецова Светлана Александровна, учитель химии Химия
Семерез Ольга Борисовна, учитель биологии Биология
Малявко Александр Михайлович, учитель географии,
заместитель директора по УВР

География

Кузнецова Ирина Анатольевна, учитель русского языка
и литературы

Русский язык

Агаева Изумруд Гусеновна, учитель русского языка и
литературы

Русский язык

МБОУ СОШ № 45 Полукеева Елена Николаевна. учитель географии География

Манашева Зульфия Исмагильевна, учитель русского
языка и литературы

Литература

МБОУ СОШ N° 46 с УИОП Усачева Елена Юрьевна, учитель истории и
обществознания

Обществознание

Демидец Ирина Николаевна, учитель русского языка и
литературы

Русский язык

Вантеева Юлия Геннадьевна, учитель русского языка и
литературы

Литература

СЕРТИФИКАТ
УЧАСТНИКА
ОНЛАИН-ХАКАТОНА «БИЗНЕС-СМЕНА»

Подтверждает, что

ПОЛИНА ТОДОРОВА
Успешно справился(ась) с бизнес-вызовом — создал(а) новое предпринимательское
решение и прошел(а) обучение в количестве 6 мастер-классов по развитию самых
важных навыков для старта собственного проекта.

Колу паев Роман Геннадьевич
Генеральный директор Фонда поддержки
предпринимательства Югры «Мой Бизнес»

13-18 декабря 2021

СЕРТИФИКАТ
ПРИЗЕРА
ОНЛАИН-ХАКАТОНА «БИЗНЕС-СМЕНА»

Подтверждает, что

АЛ И НА ЗАКИРЗЯНОВА
Успешно справился(ась) с бизнес-вызовом — создал(а) новое предпринимательское
решение и прошел(а) обучение в количестве 6 мастер-классов по развитию самых
важных навыков для старта собственного проекта.

Колу паев Роман Геннадьевич
Генеральный директор Фонда поддержки
предпринимательства Югры «Мой Бизнес»

13-18 декабря 2021

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (БАНК РОССИИ)
Служба по защите прав потребителей и обеспечению доступности финансовых услуг

U  ^  Банк России Центр защиты прав потребителей в г. Нижний Новгород

Проект «Онлайн-уроки финансовой грамотности для школьников (dni-fg.ru)»

Настоящий сертификат подтверждает, что

образовательная организация М БО У  Сургутская технологическая школа,

29.09.2022 принял(а) участие в мероприятии
Онлайн-урок "Как защититься от кибермошенничества. Правила безопасности в

киберпространстве"

Организатор: Рогова Марина Гельевна

Региональная олимпиада по финансовой грамотности
и предпринимательству для школьников, студентов

Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры
в 2023 2024 учебном году

диплом
II степени V

награждается

Васильев
Игорь Гаврилович

обучающийся 11 класса
МБОУ «Сургутская технологическая школа»

Руководитель
образовательной
организации

г. Сургут,
2024 год

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

20lYf. № в я ш  - a -  y e jjv

Сургут

Об участии в мероприятии

На основании письма муниципального «Информационно-организационный
центр» от 01.11.2024 № ИОЦ-15-2060/4 с целью участия педагогических работников
МБОУ «Сургутская технологическая школа» в VI Региональном форуме
«Финансовая грамотность для всех»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить 28-29 ноября 2024 года (с 09.00 до 17.00 -  1 день, с 9.00 до 15.30
-  2 день) в БУ ВО «Сургутский государственный университет» (пр. Ленина, д. 1)
для участия в работе VI Регионального форума «Финансовая грамотность для всех»
педагогических работников МБОУ «Сургутская технологическая школа»
в следующем составе:

1) Рогова Марина Г ельевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе, методист;

2) Коллерова Ирина Васильевна, методист;
3) Бебякина Мария Дмитриевна, учитель истории и обществознания;
4) Габдрахманова Венера Раушановна, учитель математики.
2.Скорректировать учебное расписание указанных педагогических работников

Косолович Маргарите Валентиновне, заместителю директора по учебно-
воспитательной работе.

3.Контроль за выполнением приказа возложить на Зеленскую JI.A.,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор О.Н. Финадеева